

HIPRADOG 7

FOR
 DOGS



دارای مجوز رسمی
 از سازمان دامپزشکی کشور

* واکسن زنده علیه بیماری های پاروویروس
 دیستمپر، هپاتیت، لارنگو تراکئیت
 و تراکئو برونشیت

* واکسن کشته علیه بیماری لیپتوسپیروز
 (مقاوم در برابر دو سویه از لیپتوسپیروز)

وارد کننده انحصاری شرکت کیمیا نور کالا

تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان مفتاح شمالی، جنب کوچه دوست محمدی، پلاک ۳۶۶، طبقه ششم، واحد ۱۸ تلفن: ۸۸۷۴۳۹۷۱ - ۸۸۵۰۱۷۵۳ (۰۲۱) فکس: ۸۸۵۲۵۷۱۰ (۰۲۱)

HIPRADOG 7

ترکیبات واکسن

قسمت لیوفیلیزه حاوی ویروس های پاروویروس، دیستمپر، آدنوویروس تیپ ۲ و پارا آنفلوآنزا است و قسمت مایع حاوی دوسویه از لیبوسپیرا است.

موارد عدم مصرف:

واکسن نباید برای حیواناتی که احتمال آلودگی با انگل های روده ای دارند، استفاده شود. از طرفی برای حیوانات تحت شرایط استرس و یا دارای بیماری های عفونی یا مسری نباید مصرف گردد. در مورد بی ضرری واکسن برای سگ های آبستن کار نشده است و لذا توصیه به عدم مصرف واکسن در زمان بارداری می گردد.



طریقه مصرف:

زیر جلدی

تداخلات با سایر واکسن ها و یا داروها:

تا به حال گزارش نشده است.

نکاتی در مورد برنامه واکسیناسیون:

واکسیناسیون اول در ۸ هفتگی به بعد و تکرار آن در ۱۲ هفتگی صورت گیرد (در صورت صلاحدید دکتر دامپزشک تزریق واکسن در ۲ ، ۳ و ۴ ماهگی می تواند صورت پذیرد) و سپس سالانه تزریق واکسن باید تکرار شود. لازم به ذکر است مصرف بیش از حد این واکسن هیچ عوارض جانبی را به دنبال نخواهد داشت. واکسن باید برای حیوانات سالمی که ضد انگل دریافت کرده اند، استفاده گردد. برای هر سگ ۱ ml به ازای هر سگ با هر وزن، سن یا نژاد تجویز می گردد.

شرایط نگهداری:

واکسن در دمای ۸-۲ درجه سانتی گراد و دور از نور نگهداری شود. واکسن بعد از مخلوط کردن قسمت مایع به جامد بلافاصله (ظرف یک ساعت) مورد استفاده قرار گیرد.

موارد مصرف

در سگ ها برای جلوگیری از عفونت های پاروویروسی، دیستمپر، هپاتیت عفونی، لارنگو تراکئیت، تراکئو برونشیت و لپتوسپیروز استفاده می گردد.

این بیماری ها می تواند سگ ها را در هر سنی بیمار کند و حتی باعث مرگ حیوان شود. حیوانات در طی چند هفته اول زندگی خود آنتی بادی های مادری دارند اما مقدار این آنتی بادی ها در هفته های بعد کاهش می یابد و حیوان مستعد عفونت می گردد، لذا انجام واکسیناسیون اصولی و درست در تولد سگ ها و سگ های بالغ باعث تولید سطح کافی از آنتی بادی ها و در نتیجه محافظت بدن علیه این بیماری ها می شود.